TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 006/2024 e Dispensa de Licitação nº 002/2024, em favor
da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: FABIANO RUBENICH LTDA.
CNPJ: 22.767.623/0001-27.
ENDEREÇO: Av. Presidente Vargas, 327, Centro, no Município de Coqueiros do Sul/RS.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços técnicos profissionais de
assessoria de imprensa especializada, incluindo a criação, revisão, divulgação e distribuição de
materiais publicitários dos atos oficiais, convites, informativos, notícias e fotos aos veículos de
comunicação escritos, falados e televisionados, incluído ainda a gravação e produção de vídeos com
entrevistas para as redes sociais e informativos municipais, acompanhado de cobertura fotográfica e
apresentação de eventos e filmagens com transmissão ao vivo para as redes sociais de atos oficiais
do Poder Executivo Municipal de Coqueiros do Sul/RS.

Valor mensal: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021e suas alterações.

Dotação Orçamentária:

Órgão 08 Sec. Mun. Admin. Planej. Ind. Comerc. e Habitação
Projeto/Atividade 0801.04.122.0024.2136 Manutenção Sec. Administração
Elemento/Despesa 3390.39.00.00.00.00 Outros Serv. De Terc. Pessoa Jurídica

             Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para imediata
contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 24 de janeiro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal